لیکن یاد رہے کہ حفظ صرف اور صرف قاعدہ یسرنا القرآن کی طرز پر لکھے گئے قرآن کریم سے کریں کیونکہ ادارے میں بھی اسی قرآن کریم پر حفظ کروایا جاتا ہے۔ (پرنسپل مدرسۃ الحفظ ربوہ)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 3 اپریل 2007ء 14 ربیع الاول 1428 ہجری 3 شہادت 1386 شہ جلد 57-92 نمبر 71

خدا تعالیٰ کی مالکیت اور اس کے مالک یوم الدین ہونے کا صحیح فہم و ادراک آنحضرت ﷺ کو تھا

آنحضرت ﷺ سب سے زیادہ ان صفات کا اظہار اپنی ذات سے کرنے والے تھے

اس قادر اور مقتدر خدا کے آگے جھکو اور اس کے احسان سے جزا سزا کے دن فیض پاؤ